

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001_004
Stavba: Žižkova_vnitroblok_1149-1151

KSO:
Místo: vnitroblok Žižkova

CC-CZ:
Datum: 30.10.2024

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 256 36 332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	846 321,84
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	846 321,84	177 727,59
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 024 049,43
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:001_004

Stavba:Žižkova_vnitroblok_1149-1151

Místo:vnitroblok Žižkova

Zadavatel:Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:H-INTES s.r.o.

Datum:30.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		846 321,84	1 024 049,43
001_004	Žižkova_vnitroblok_1149-1151	846 321,84	1 024 049,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žižkova_vnitroblok_1149-1151

KSO:

Místo: vnitroblok Žižkova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

846 321,84

DPH základní
snížená

Základ daně

846 321,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

177 727,59

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 024 049,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žižkova_vnitroblok_1149-1151

Místo:

vnitroblok Žižkova

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

846 321,84

HSV - Práce a dodávky HSV

806 020,80

1 - Zemní práce

278 061,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 075,00

5 - Komunikace pozemní

349 772,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

158 112,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 301,04

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

40 301,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žižkova_vnitroblok_1149-1151

Místo: vnitroblok Žižkova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

846 321,84

D	HSV	Práce a dodávky HSV				806 020,80	
D	1	Zemní práce				278 061,00	
1	K	položka 1	Výměna betonových obrub, lože betonové vč. boční opěty	m	140,000	942,00	131 880,00
2	K	položka 2	reprofilace stávajícího betonového krytu vč. opravy podloží	m2	57,000	845,00	48 165,00
	VV	" oprava propadlích míst v ploše "					
	VV	35,0				35,000	
	VV	" při výměně obrub - řezán podél obrub, vybourání a zpětné doplnění "					
	VV	110,0*0,2				22,000	
	VV	Součet				57,000	
3	K	položka 9	výměna podloží pro zhotovení dlážděné komunikace	m2	48,000	2 042,00	98 016,00
	VV	" v úseku mozaikové dlažby "					
	VV	15,0*3,2				48,000	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				20 075,00	
4	K	položka 8	vsakovací galerie - odvodnění	m3	5,000	4 015,00	20 075,00
D	5	Komunikace pozemní				349 772,80	
5	K	položka 3	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy př	m2	227,200	1 074,00	244 012,80
	VV	" použitá zámková dlažba - material města "					
	VV	16,0*3,2+55,0*3,2				227,200	
6	K	položka 4	Oprava kanalizace a revizní šachty v komunikaci vč. opravy souvrství	ks	1,000	78 500,00	78 500,00
7	K	položka 5	Odvodňovací žlab vč. napojení do stávající kanalizace	m	4,000	6 815,00	27 260,00
	VV	" odvodnění před vstupem do sklepních prostor "					
	VV	4,0				4,000	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				158 112,00	
8	K	položka 7	Vrty betonového krytu komunikace pro odvodnění	m2	172,800	915,00	158 112,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				40 301,04	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 301,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	položka 10	Vedlejší rozpočtové náklady	...	0,050	806 020,80	40 301,04